
terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 089/2020 
 

 
 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA CNPJ:13.824.511/0001-70Dispensa de 
Licitação nº 089/2020 CONTRATADA: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob o nº 33.604.016/0001-62; Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, 
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA COM CAMINHÃO 
COMBINADO LIMPA FOSSA A VÁCUO, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, 
da Lei Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2024; 3390.39.00; 0; VALOR: R$ 
16.800,00(dezesseis mil e oitocentos reais). Vig. 28/09/2020 a 31/12/2020 – Data de Assinatura 
28/09/2020 - MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. Data: 18/03/2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 078/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 089/2020  

 
CONTRATO Nº 078/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 
33.604.016/0001-62; OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA COM CAMINHÃO COMBINADO 
LIMPA FOSSA A VÁCUO, com fulcro no artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, Cobertura 
Orçamentária: 02.10.01; 2024; 3390.39.00; 0; VALOR: R$ 16.800,00(dezesseis mil e oitocentos 
reais). Vig. 28/09/2020 a 31/12/2020 – Data de Assinatura 28/09/2020 - MARINEIDE PEREIRA 
SOARES Prefeita Municipal. Data: 18/03/2020 
 
 
 
.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4066A9985B2AE51622E0A1E14CAB93FE


		2020-09-29T15:27:30-0300




